
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 45 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“  

zadávané v otevřeném řízení dle § 56 Zákona.  

 

Vážení účastníci, 

Zadavatel shora uvedeného výběrového řízení obdržel dne 14. 12. 2022 žádosti o vysvětlení zadávacích 

podmínek v následujícím znění:  

 

Dotaz 1: 

Skládací příčky s označením P/02 nemají uvedený požadavek na zvukovou neprůzvučnost, žádáme o 

doplnění z důvodu jednotného zadání pro všechny uchazeče. 

 

Vyjádření Zadavatele:  

Zvuková neprůzvučnost není požadována. 

 

Dotaz 2: 

Žádáme o kontrolu součtů ve výkazu výměr (část elekro a část měření a regulace). 

 

Vyjádření Zadavatele:  

Zadavatel neví, co je tímto dotazem myšleno. Dotaz je příliš obecný.  

 

Dotaz 3: 

Upozorňujeme, že redukované horní dojezdy u výtahů nejsou možné. Vysvětlení č. 6 není správné a 

žádný dodavatel navržené horní přejezdy pro novostavby dle ČSN EN 18-20 nesplní. Žádáme o sjednání 

nápravy.  

 

Vyjádření Zadavatele:  

Zadavatel trvá na svém původním stanovisku, že na trhu existují výrobky, které mají konstruované výtahy 

tak, že přejezd 3160 mm není považován za snížený a tyto výtahy jsou certifikovány i do novostaveb. 

 

Dotaz 4: 

Žádáme o uvedení typu kovových lišt zmiňovaných ve VZD č.38/bod 1, z důvodu jednotnosti ocenění s 

ostatními uchazeči. Nemá být tato lišta plastová?  

 

Vyjádření Zadavatele:  

Tento dotaz byl vypořádán v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 44. 

 

V Průhonicích dne 16. 12. 2022 

Mgr. Ondřej Hrdina  

AQE advisors a.s. 

  v plné moci 


		2022-12-16T14:25:25+0100
	Ondřej Hrdina




